PONTIFICIA FACOLTA TEOLOGICA DELL’ITALIA MERIDIONALE - NAPOLI
ISTITUTO SUPERIORE DI SCIENZE RELIGIOSE
“SAN MATTEO”- SALERNO

TASSE ACCADEMICHE E DIRITTI AMMINISTRATIVI

e IMMATRICOLAZIONE

N.B. Immatricolazioni e Iscrizioni vanno effettuate con

> versamento su Bonifico Bancario:

ISCRIZIONE - TASSA ANNUALE -

VVVVVVVVVY

Ordinario..............c........
Straordinario... ... ............
OSpite.....c.covvee v e e,
Religiosi/Diaconi
Fuori Corso.................
Uditore...............c.... ...
Uditore (senza esami) ......
Uditore singolo corso......
In attesa di grado
Seduta di laurea............. ...

“see

.............

€ 800,00
€ 800,00
€ 800,00
€ 590,00

.. €460,00
. €340,00

€ 170,00
€ 100,00
€ 340,00
€ 290,00

€ 70,00

I Rata entro i1l 05 Novembre 2025

II Rata entro il 05 Marzo 2026

(rata semestrale € 400,00)
(rata semestrale € 400,00)
(rata semestrale € 400,00)
(rata semestrale € 295,00)
(rata semestrale € 230,00)
(rata semestrale € 170,00)

(rata semestrale € 170,00)

BANCA INTESA SAN PAOLO -1BAN IT89M0306909606100000154221
intestato a ISTITUTO SUPERIORE DI SCIENZE RELIGIOSE “SAN MATTEO” — SALERNO.
CAUSALE: COGNOME NOME - Bacc/Lic — Annol/2/3 — seml/2 — TIPOLOGIA

(Immatric./Ordin./Straord./Religioso/Uditore/fuori

pergamena/Mora/Diritti segr.)

Es. 1: ROSSI MATTEO Lic. Anno 2 sem 1 Ordin.
Es. 2: BIANCHI MARIO Bacc. Anno 1 sem 2 Ordin.

corso/attesa

grado/seduta

laurea/

oppure con pagamento tramite POS presso I’Ufficio di Segreteria (dal lun. al giov.).

DIRITTI DI SEGRETERIA

Ritardo Iscrizione

Assenza ingiustificata all’esame *

Attestati

Attestati con punteggio

Duplicato tesserino

DIPLOMI
Diploma supplement

Diploma di Baccellierato/Licenza

ORONONON

€

30,00
30,00
10,00
20,00
30,00

40,00

€ 210,00

* In caso di impossibilita a sostenere I’esame nella data prenotata ¢ obbligatorio avvisare la

Segreteria 3 giorni prima.



